Portaria Nº 10/2022 DE 04 DE ABRIL 2022.

Composição do Colegiado

Bacharelado em Biotecnologia

O Diretor Geral da Faculdade Ciências da Vida, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, resolve pela presente portaria, empossar os seguintes membros para

respectivos cargos que compõem o Colegiado da Faculdade Ciências da Vida, do

curso bacharelado em Engenharia Mecânica.

Composição do colegiado:

✓ Coordenador – Luciana Lemos Baeta;

✓ Docente – Flávia Ferreira Mendes Guimarães;

✓ Suplente – João Carlos Maia Dornelas De Oliveira;

✓ Discente – Amanda Kelen Soares De Almeida;

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

__________________________

Valcir Marcilio Farias

Diretor Geral

Faculdade Ciências da Vida